
AKOТА ИНГ ДООЕЛ – Скопје   

AРЕНА ПЛАСТ ДООЕЛ – Скопје  

EKO-АГЕНС ДООЕЛ Кочани    

Jaвно претпријатие Комунална хигиена – Скопје    

Koнто Компјутинг ДООЕЛ - Скопје    

Mегатекс ДООЕЛ Свети Николе  

OЛИМПИА МОТОРС ДОО увоз извоз Скопје 

Oпштина Маврово и Ростуша 

sЕОs Матрих доо Скопје 

А.Д. Игма Инженеринг 

АБВ на Македонското стопанство - Скопје 

АБЦ Консалтинг ДОО Скопје  
АВТО ГУМА АД СКОПЈЕ 

Автотехна доо Скопје  

Агенција за супервизија на осигурувањето – Скопје  
АГЕНЦИЈА РЕЈТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Агрогума ДОО 

Агрокуманово АД Куманово  

Агротим Продукт доо Скопје 
АГРОТРАНСПОРТ ДООЕЛ Струмица 

АГРОФИНАЛ ДООЕЛ КУМАНОВО 

АД Винка Нет-Виница 

АД Електрани на Македонија – Подружница ХЕЦ Треска – Скопје 

АД за изградба и стопанисување со станбен простор и деловен простор од значење за 
Републиката –Скопје 

АД за осигурување ВИНЕР Иншуранс Груп Скопје 

АД за осигурување ВИНЕР ЛАЈФ-Виена Иншуранс Груп Скопје 

АД за осигурување ЕУРОЛИНК Скопје 
АД МАКЕДОНСКА ПОШТА ВЕЛЕС 

АД Македонска Пошта-Подружница Кавадарци 

АД МК Стоби – Велес 

АД ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Скопје 

АДВЕНТИЏ ДОО Скопје  

Адвокатска канцеларија Горан Давидовски  
АДВОКАТСКА КАНЦЕЛАРИЈА ГОРАН ДАВИДОВСКИ СКОПЈЕ 

Адора Инженеринг дооел  
АДОРА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Адриатик Траде ДООЕЛ – Скопје  

АДЦ ДООЕЛ – Скопје 
АЕ-МБ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

АЕ-МБ Марија Дооел Скопје 
АЖУРНОСТ КОНСАЛТ ДООЕЛ ГОСТИВАР 

АКАДЕМИЈА ХЕРЦ-ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ СКОПЈЕ 



АКАУНТ ДООЕЛ Скопје 

Аква Планет  ДООЕЛ Скопје 
АКВАВАТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Акселтра ДООЕЛ Скопје 
АКСЕЛТРА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Аксиос 21 ДООЕЛ – Скопје 

Актариус офис ДООЕЛ Богданци  

АКТУЕЛ Дооел с. Инџиково Скопје 

АКТУЕЛ ДООЕЛ Скопје 
АКТУЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

АЛАКАЛОИД АД БЕРОВО 

АЛЕГРО доо Скопје 
АЛЕКС ДООЕЛ БИТОЛА 

Александра ДООЕЛ Велес 
АЛЕКСГИПСУМ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

АЛЕН 2000 дооел Велес  
АЛЕНА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

АЛКАЛОИД АД Берово 

АЛКАЛОИД АД-Скопје 

АЛМАС Битола 
АЛМАС ДООЕЛ БИТОЛА 

АЛ-МЕН ДООЕЛ Битола 

Алое Вера Инфо Центар Дооел Скопје 

АЛПИНЕ МИНЕРАЛИ СУРОВИНИ Дооел Скопје 

АЛТА ВИСТА БРОКЕР АД Скопје 
АЛФА БАНКА АД СКОПЈЕ 

Алфа и Омега дооел  

Аманос доо Скопје 

Амбасадор дооел Охрид 
АМД СООБРАЌАЕН ЦЕНТАР ПРОБИШТИП  

Америквест ДОО 
АМЕРИКВЕСТ ДОО СКОПЈЕ 

АМОР-компани дооел Кочани 

АМСКИ ДООЕЛ Скопје 
АНАГО ВМ ДОО СКОПЈЕ 

АНГЕЛОС ДООЕЛ - Кичево 

Андрос ДОО Охрид 
АНЕКС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Анекс увоз-извоз 
АНЖИ ДООЕЛ ТЕТОВО 

Анибо ДОО 
АНИБО ДОО СКОПЈЕ 

АНИВА Злата Дооел Скопје 



АНИДА-98 Весна ДООЕЛ – Куманово 
АНСИ КОМЕРЦ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

АНСИ КОМЕРЦ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

АН-СТО ЛИНГУА ДООЕЛ Куманово 

Апокалиптико ДОО-Скопје 

АПРО 2000 ДООЕЛ увоз извоз – Скопје 
АРГЕ СЛОБОДАНКА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Ариана Доо Скопје  
Арсовски Консалтинг ДООЕЛ 

АРТ ФИЛ МАГ ДООЕЛ – Битола 

АС КОМЕРЦ – Владимир дооел експорт импорт Гостивар 

АСА-ЛС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ-Скопје 

АСПРО ТРАДЕ Дооел Скопје 

АССЕКО СЕЕ ДООЕЛ Скопје 

АСУЦ БРОКЕР АД Скопје 
АСУЦ БРОКЕР АД СКОПЈЕ 

АТАФАРМ ДООЕЛ Студеничани 

Атеље Креатива дооел Скопје 

АФИОН Продукција ДООЕЛ  
АФРОДИТА С ЦЕНТАР ЗА УБАВИНА ДОО СКОПЈЕ 

Б&Б ИНЖЕНЕРИНГ Струга  
Б.И.- ПРОМЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Базик Системи Доо Скопје 

БАЛАНС КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје 

Банимак ДОО 
БАНИМАК ДОО СКОПЈЕ 

БАРБИ ДОО БИТОЛА 

Батери Еволушн Дооел Скопје 
БЕ МЕТАЛ КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

БЕБЕК ФАРМ ДООЕЛ Вевчани 
БЕБЕК ФАРМ ДООЕЛ ВЕВЧАНИ 

БЕЛИ ДООЕЛ Куманово 
БЕЛИ ДООЕЛ КУМАНОВО 

БЕНА ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 

БЕНД РЕВИЗИЈА И КОНСАЛТИНГ ТП Тетово 

Бентон-ни ДООЕЛ Куманово 

БИ ПРОМЕТ ДООЕЛ – Скопје 

Бизнис Конфедерација на Македонија-Скопје 
БИЛАНС ЕХПРЕС НЕБОЈША ДООЕЛ СКОПЈЕ 

БИЛАНС ТП ТЕТОВО 

БИЛЈАНОВИ ДОО СТРУГА 

БИОМЕД ЕИД ДООЕЛ СКОПЈЕ 

БИРО КОНСАЛТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Биро Трим 1 ДООЕЛ – Скопје 



БИРОЕКОНОМИК Рајчо и др.ДОО Скопје 

БИРОСТИЛ Јасмина и др ДОО Скопје 

Битсторм Солушнс Дооел Студеничани 

БЛИЗУ МЕДИА ЕНД БРОУДБЕНД ДООЕЛ Скопје 

Блу Бел Маритајм – Скопје 

Блу сити Доо Скопје 
БМ КОНСАЛТИНГ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Бо Био Белла – Куманово 
БОБАН-МБМ ТП ВЕЛЕС 

БОВИН ДООЕЛ – Неготино 

Божиновски Дејан Дооел Куманово 

БОМА ШПЕД ДООЕЛ с.Огњанци 

Бома Шпед Дооел –Скопје 

Босс-Инженеринг доо Скопје  

Бохор Дооел – Куманово 

Братео Логистик Дооел-Скопје 

БРЕГЛИ ДООЕЛ – Скопје 
БРЕНД ЈУНИОН ДООЕЛ СКОПЈЕ 

БРИК АД Берово 
БРИК АД БЕРОВО 

БРИЛИЈАНТ ДООЕЛ ШТИП 

БРОКЕРСКА КУЌА ЕУРОХАУС АД СКОПЈЕ 

Брокерска куќа ИНОВО БРОКЕР АД Скопје 
БРУДЕР ПОЛСТЕРМЕБЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Бункер ДООЕЛ 

БУС ТРАВЕЛ СЕРВИС ДООЕЛ Скопје 

БУЧИМ ДООЕЛ Радовиш 
В и В ДОО СТРУМИЦА 

В.С. Биро ДООЕЛ – Скопје 

Вабтек МЗТ АД Скопје 

Вајомаг доо Скопје 

Валетас Дооел –Валандово 

Ванимекс Доо Скопје  

ВАЊА БЛ ДООЕЛ - Куманово 

Вардар 03 АД Градско  

Варош ЈТД Радовиш 
ВАРУС ДООЕЛ Скопје 

Васил Марков ТП Васил Мичо Марков Скопје 

Васили компани Дооел Битола 

Васлин ДООЕЛ 

ВБИ БУС Македонија ДООЕЛ 
ВБИ БУС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ВЕГГА ДОО - Куманово 



ВЕГОВ-ЗЛАТАНА ДООЕЛ Гевгелија 

ВЕГОР ДООЕЛ Скопје 

ВЕ-ЈЕ ДОО Тетово 

ВЕЉКОВСКИ Куманово 

ВЕНЕРАВЕНЕРА ДООЕЛ Куманово 

Венец АД с.Долни Дисан 

Вест ДОО Тетово 
ВЕТОР ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ВИА ДОО - Вевчани 

Виатор и Вектор ДОО 
ВИАТОР И ВЕКТОР ДОО СКОПЈЕ 

ВИБ Дизајн Дооел Скопје 
ВИБОКОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Вивамил Комерц Дооел Скопје 

ВИВАМИЛ КОМЕРЦ дооел Скопје 

Викротија Шпед Доо Скопје 

Виктор интеркомпани ДООЕЛ Скопје 

ВИКТОРАНА ДООЕЛ Гостивар 

ВИПРО ДООЕЛ Гевгелија 

Виса Инженеринг ДООЕЛ Скопје 
ВИСА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ВИС-ШПЕД ДООЕЛ Струмица 

ВИТАМИНКА А.Д. Прилеп 

ВИХ Финансов консалтинг ДООЕЛ Скопје 

ВК КОНСАЛТИНГ Кочани 
ВК КОНСАЛТИНГ КОЧАНИ 

Влатко-Игор ДООЕЛ – Охрид 
ВОДОМАРКЕТ ДООЕЛ ИЛИНДЕН 

ВОДОМАРКЕТ ДООЕЛ Скопје 
ВУЛФИ НЕТ В ДООЕЛ СКОПЈЕ  

Г.Е.М ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Гавро Импекс Дооел Куманово 

ГАЛА ДОО Кавадарци 
ГАЛА ДОО КАВАДАРЦИ 

ГА-МА АД СКОПЈЕ 

Гелас-БК Скопје 

ГЕМ ШПЕД ДООЕЛ – Скопје 

ГЕО АС ГРУП ДООЕЛ Скопје 
ГЕО АС ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ГЕОГАЛ ДООЕЛ Скопје 

Г-КАТВ ДООЕЛ Струга 
ГЛОБАЛ ПЛУС ДОО СКОПЈЕ 

Годо трејд дооел Скопје 



ГОЕЛ 92 Скопје 

ГОЛДИКО Злата и Љубен ДОО Скопје 

Граѓанска Асоцијација Мост-Скопје 
ГРАНД- ЕКСПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

График Мак Принт дооел Скопје 

График Мак принт дооел Скопје 
 ГРАФИЧКИ ЦЕНТАР ДОО Скопје 

ГРАФОТЕКС ДОО СКОПЈЕ 

Грилтекс ДООЕЛ – Скопје 
ГРУП ПОИНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Д2ЕМ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ДА НАУЧИМЕ ДООЕЛ Скопје 

ДАЗИНЕС ДОО СКОПЈЕ 

Далас Дизајн Шпед Гевгелија 

Дамар Драги Дооел Скопје 
ДАМАТ КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ 

Дан -Кат ДООЕЛ 

Дани Консалт ДООЕЛ Битола 
ДАНИ-САН КОМЕРЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ    

ДАР-МАР КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје 

ДАСТО дооел Скопје 
ДАУТ КОМЕРЦ АД САРАЈ 

Даути комерц АД - Скопје 
ДАУТИ КОМЕРЦ АД САРАЈ 

ДГ Пелагонија градба дооел Битола 

Деал консалтинг - Скопје 
ДЕВЕЛОПМЕНТ СОЛУШНС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ДЕЛТА ПРОМ ДООЕЛ Велес 
 ДЕЛТА ХОЛДИНГ ДООЕЛ КОЧАНИ 

Деспотовски дооел Кочани 

Детал Велд доо Кавадарци 

ДЕТОИЛ ДОО – Куманово 

Дигитал Центар Скопје 
ДИДАКС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ДИДИ КНИПРОМ ДООЕЛ М.БРОД 

ДИЕМ-ГП ДОО Гевгелија 

ДИЈАГ Доо Скопје 
ДИЈАС ДООЕЛ СКОПЈЕ  

Дики проект Кадино Село 

ДИКПРОМ ДООЕЛ –Кочани 

Димакс инжинеринг Кавадарци 

Диме дооел Кичево 
ДИМЕ ДООЕЛ КИЧЕВО  

Димиди Д.О.О - СКопје 



Динамик Доо Скопје 

Динамик Консалтинг Доо Скопје 
ДИНЕРС КЛУБ ИНТЕРНАЦИОНАЛ МАК ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ДИПРОМ ДОО СКОПЈЕ 

ДИСКУС МА ДООЕЛ КУМАНОВО 

ДЛ Конкорд ДООЕЛ експорт-импорт, Скопје 
ДМТХ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ДНК-Реалестате доо Скопје 

Доган фриго дооел Скопје 
ДОКА-ТЕКСТИЛ ДОО ВАЛАНДОВО 

Донакон ДОО Скопје 
ДОНАЛДЦ-ТМ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ДОО БОНОМ-Охрид 

ДОО Ела-Мак Охрид 

ДОО ПРИМАРИУС Охрид 

ДОО Текстил-М Македонска Каменица 

ДООЕЛ 1-ва Книга –Велес 

ДООЕЛ АРТ ФИЛ МАГ-БИТОЛА 

ДООЕЛ ДОМИНО Демир Хисар 

ДООЕЛ Донеј – Охрид  

ДООЕЛ Евиденција 

ДООЕЛ ЕВРОПА КОМЕРЦ –Скопје 

ДООЕЛ Кристал 64 Струмица 

ДООЕЛ Мели Комерц – Скопје 

ДООЕЛ МЕЛОНЕ-Битола 

ДООЕЛ Сеча-Струмица 

ДООЕЛ СИА 2000 Крива Паланка 

ДООЕЛ СЛОГА ПРОМ Кавадарци  

ДООЕЛ Стар-нет Гостивар  

ДООЕЛ Уранија-Гевгелија 

ДООЕЛ Ципур Кочани 

ДП МАРКОМ дооел Скопје 

ДПТУ АГРО-ПРО Зоран ДООЕЛ увоз-извоз - Куманово 

ДПТУ АЛЕКСАНДРА Велес 

ДПТУ АЛОЕ ВЕРА-ИНФО ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје 

ДПТУ Амор Трејд ДООЕЛ – Скопје 

ДПТУ БЕСТЕЛ –НД ДООЕЛ СКОПЈЕ 
ДПТУ ВАДЕСО –М ДООЕЛ ВЕЛЕС 

ДПТУ Вељковски 
ДПТУ ВЕЉКОВСКИ ДОО КУМАНОВО 

ДПТУ ВЕЉКОВСКИ СКОПЈЕ 

ДПТУ ВЕЉКОВСКИ СТОЈАН И ЛЕПА ДОО КУМАНОВО 

ДПТУ Жито увоз-извоз Дооел Велес 



ДПТУ Мегатекс – Свети Николе 

ДПТУ МЕРИ ОФИС ДООЕЛ Кратово 
ДПТУ САБ ДООЕЛ КУКЛИШ 

ДПТУ СИГМА ЛОГИСТИК ДООЕЛ  

ДПТУ СПЕЦИЈАЛ ПРОДУКТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ДПТУ ТЕХНОПЛАСТ – АЦЕ ДООЕЛ Скопје 
ДПТУ УНИЈА-ПРОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ДПТУ Фарфала Дооел Скопје 
ДПУ ПЛАМ- 2 ДООЕЛ Струмица 

ДПУП БИЛД Дооел Скопје 

ДПУТ Интелект Киро Чавковски и др.ЈТД-Ново Село 
ДРАГОР СТОШИЌ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ДРЖАВЕН АРХИВ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Друштво Арабика-Трејд ДОО - Скопје 

Друштво Астор ТД ДООЕЛ Битола 

Друштво Виспак-Пела – Скопје  

Друштво ДООЕЛ Забит Балкан-Скопје 

Друштво за дигитални медиуми МНОГОО МЕДИА ДОО Скопје 

Друштво за дистрибуција на топлинска енергија ДИСТРИБУЦИЈА НА ТОПЛИНА ДООЕЛ 
Скопје 

Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ – Скопје 

Друштво за економско правни услуги БАЛАНС КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје 

Друштво за Интернет Маркетинг Хттпоол ДОО – Скопје www.httpool.com.mk 

Друштво за маркетинг и комуникациски услуги МВИСИОН ИМС ДОО 

Друштво за производство, трговија и услуги КОНТО КОНСАЛТИНГ ПЛУС ДООЕЛ Куманово 

Друштво за ревизија БДО ДОО – Скопје 

Друштво за сметководство МЦЦ- 2000 ДОО- Скопје 

Друштво за управување со инвестициски фондови ИЛИРИКА Фунд Менаџмент АД Скопје 
www.ilirika.com.mk   

Друштво за шпедиција и транспорт МеталЕкспрес –Скопје 

Друштво ИНТЕЛКОМ ДОО Скопје 

Друштво Јошески Гаврилов Солушнс ДОО Скопје 

Друштво Ју-Ма, Јумко ДООЕЛ – Скопје 

Друштво МЕГА ЦОН ДООЕЛ Тетово 

Друштво Медиа и Адвертајзинг ДОО-Скопје 

Друштво МИТ Карнем ДОО-Гостивар 

Друштво Раденковиќ – ЕМ Консалтинг-Скопје 

Друштво СКОПЈЕ ФИЛМ СТУДИО ДООЕЛ –Скопје 

Друштво Томисимо ДОО Скопје 
ДСТ МАРТИН ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ДСФУ МАРИС БИРО ДООЕЛ ВЕЛЕС 

ДТПУ ВАСЛИН ДООЕЛ БОСИЛОВО 

ДТПУ ГРАНЕКСПОРТ ДОО увоз-извоз  Скопје 

http://www.httpool.com.mk/
http://www.ilirika.com.mk/


ДТПУ КАНИМО-МОНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ДТПУ НЕОНЕТ ДОО КУМАНОВО 

ДТТПУ БЕСТБИК-ИН ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ДТУ АВТО БРЕНД ДОО СКОПЈЕ 

ДТУ Дримкол  Промет ДОО-Вевчани 

ДТУ МА-ГО ДОО - Скопјe 

Дубровкиња дооел Скопје 

ДУ-ЕЛ-МА ДОО-Охрид 

ДУНА КОМПЈУТЕРИ доо - Скопје 
ДУЦ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ДЦК ДАТА ДОО СКОПЈЕ 

Е.З. КОМЕРЦ-Е ДОО СКОПЈЕ 

ЕВИДЕНЦИЈА ДООЕЛ БИТОЛА 

ЕВН Македонија 

Евро-Зан ДОО-Скопје 

ЕВРОИНС ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ 

Евроконт Мара Дооел Куманово 
ЕВРО-МАК КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ 

ЕВРО-МАК КОНСАЛТИНГ ДОО,  

Европорц Доо с.Трубарево Скопје 

ЕГЗАКТ ЕКО ДООЕЛ-Скопје 

Едел-пром дооел Скопје 

Еко Баланс ДООЕЛ 
ЕКО БАЛАНС ДООЕЛ ТЕРАЦЕ 

ЕКО ПРЕХ Дооел Битола 
ЕКО СТЕП ДОО СКОПЈЕ 

ЕКОИНЖИНЕРИНГ ДОО КОЧАНИ 

ЕКО-КОН ДООЕЛ Штип 
ЕКОНОМ-58 ДОО СТРУМИЦА 

ЕКОНОМИСТ ДООЕЛ Скопје 

Економско правно биро Компанија НМ Скопје 

Е-КОНТ ГРОУП ДОО Скопје 
Е-КОНТ ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ЕКОПАК МС ДООЕЛ Скопје 

ЕКОСОФТ ДООЕЛ Скопје 
ЕКО-ТМ ТП ПРИЛЕП 

ЕКОЦЕНТАР 97 Дооел Скопје 
ЕКСЕРТ ПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ЕКСОЛ ДОО БИТОЛА 

ЕКСПАНДА ДООЕЛ Скопје 
ЕКСПЛОРИНГ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Експлоринг Македонија ДООЕЛ-Скопје  

Експрес Н кафе дооел Кавадарци 

ЕКСТРА ДООЕЛ-Скопје 



ЕКСТРА КОНСАЛТИНГ ДОО – Скопје 
ЕКСТРА ТИМ ДООЕЛ 

ЕКСТРА ФУНГИ ДООЕЛ КОЧАНИ 

ЕКУ АС ДООЕЛ Скопје 
ЕЛЕКТРОТЕРМА СКОПЈЕ 

ЕЛЕМЕНТ ПР ДОО СКОПЈЕ 

ЕЛЕНИ КОМЕРЦ ДООЕЛ СТРУМИЦА 

Елита Б дооел Куманово 

Елит-ком компјутерс ДОО – Скопје 

ЕЛКА-ФИЛИПОВИ ДООЕЛ – Скопје 
ЕЛМС-КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ЕЛС на Општина Картово 
ЕЛС НА ОПШТИНА КРАТОВО  

ЕЛФИ-ПРОМЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ЕМПА СЕРВИС АЛЕКСАНДАР ДООЕЛ НЕГОТИНО 

Емпорио талес Билјана и Снежана доо Скопје 

ЕМСА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Струмица 
ЕМСА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА 

ЕНОТЕХНА доо Скопје 

ЕС-ЕЛ ЕНТЕРПРАЈС ДОО - Скопје 

Есконт C&C ДООЕЛ Охрид 
ЕСКОНТ С&С ДООЕЛ ОХРИД 

Етерна дооел Скопје 

ЕУРО БРОКЕР АД Скопје  

Еуро експертс Скопје 
ЕУРО-АГИ ДООЕЛ ГОСТИВАР 

Еуробаланс ДООЕЛ Скопје 
ЕУРОЛЕК ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ЕУРОПЕЈА ДООЕЛ Скопје 

ЕУРОСТАНДАРД БАНКА АД Скопје 

ЕФЕКТ ПЛУС ДООЕЛ Скопје 
ЕФЕКТ-ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Еферио ДООЕЛ Скопје 
ЕФЕРИО РН ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Ефпал консалтинг дооел Скопје 

ЕЦС СОФТВЕР ДОО Скопје 

ЖИТО ВАРДАР АД-ВЕЛЕС 

Жито Интеграл Пекара Дооел Скопје 

ЖИТО ОРИЗ КО ДОО Кочани 

ЖИТО ПОЛОГ АД Тетово 

Зак Шпед 
ЗАК ШПЕД ДОО КАВАДАРЦИ 

ЗАНАЕТЧИСКА КОМОРА СКОПЈЕ 

ЗА-ЦИ КОМ ДООЕЛ – Скопје 



Здружение Центар за меѓукултурен дијалог Куманово 

Здружение ЦеПроСАРД –Скопје 

ЗИРЕН ТРЕЈД ДООЕЛ - СКопје 
ЗЛАТНА РАКА М ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Зола Компани дооел Страцин Кратово 

Золит Траде Дооел Скопје 
ЗТД СТОЧАРСТВО АД Богданци 

ЗТ-инженеринг дооел Скопје 

ИАА ДД ДОО СКОПЈЕ  
ИАА ДД ДОО СКОПЈЕ 

ИВА ПРО доо Скопе 
ИВАКО ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ 

Ивановски Консалтинг ДОО Скопје 

ИВМ Нетворк Дооел Куманово 
ИГМА ИНЖЕНЕРИНГ АД СКОПЈЕ 

ИДЕАЛ ШИПКА ДОО БИТОЛА 

ИДЕЈА ПЛУС Дооел Скопје 

ИДИПИ КОМ ДООЕЛ Скопје 
ИДИПИ КОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ИЗ КИТКА СКОПЈЕ 

Избор Дооел Скопје 

Извор Дооел Скопје 

Изолмак- Фибран ДОО 
ИЗОЛМАК-ФИБРАН ДОО СТРУМИЦА 

ИКРА –МОБИЛ ДООЕЛ Арачиново 
ИКРА-МОБИЛ ДООЕЛ АРАЧИНОВО 

ИМИКА ДОО – Скопје 

Империал Тобако ТКС АД Скопје www.imperial-tobacco.com 

ИНВЕСТ БРОКЕР АД – Скопје 

Индекс Ком дооел Скопје 
ИНДРУСТРИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ МАТЕРИЈАЛИ ВРАТНИЦА АД ВРАТНИЦА 

Инкес Дрим А.Д. Струга 

ИНОВО СТАТУС АД Скопје 

Институт за заварување ЈУГ АД Скопје 

Институт за заварување ЈУГ АД Скопје 
ИНСТИТУТ ЗА СТАНДАРДИЗАЦИЈА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ИНТ ТРЕЈД ДООЕЛ КОЧАНИ 

ИНТ Трејд Кочани 

ИНТАЈЛЕР МОТОРС ФИМАКО ДООЕЛ Скопје 
ИНТАЈЛЕР МОТОРС ФИМАКО ДООЛ СКОПЈЕ 

ИНТЕКО ИВАН ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Интел-Конст Дооел Скопје 

ИНТЕР ДАНГОВ АД Скопје www.yupedia.com 
ИНТЕР ОПТИКА ЕМИЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

http://www.imperial-tobacco.com/
http://www.yupedia.com/


Интер-експорт доо Струмица 
Интеримпекс ДОО Скопје 

ИНТЕРМОНТ ДП  Лидија ДООЕЛ Скопје 
ИНТЕРНЕШАНАЛ МИТ ТРЕЈД КОМПАНИ ДОО ТЕТОВО 

Интернешнел Хотелс АД Скопје 
ИНТЕРПРОЕКТ ДИЗАЈН СТУДИО ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 

Интертрејд Компани ДООЕЛ – Скопје 
ИНФИНИТЕ СОЛУТИОНС ДОО СКОПЈЕ 

ИНФО ЦЕЛИНА ДООЕЛ Скопје 

ИПСОС Стратеџик Пулс ДООЕЛ – Скопје 

Искра контакти дооел Скопје 

ИТН ТРАНС Скопје 

Ј и К Економист ДООЕЛ 
Ј и К Економист ДООЕЛ  

Јавна здравствена установа ОПШТА БОЛНИЦА Кавадарци  

Јавно комунално претпријатие „Скопска Црна Гора“ Општина Чучер Сандево 

Јавно претпријатие за комунални дејности – Маврово 

Јадран Готтино Фоодс  ДООЕЛ- Неготино 

ЈАКА 80 АД Радовиш 
ЈАКОМО ТЕХНО ЦЕНТАР ДООЛ КРИВА ПАЛАНКА 

Јами компани дооел Струмица 
ЈЕЛА ДООЕЛ НЕГОТИНО 

ЈЗУ ГЕРОНТОЛОШКИ ЗАВОД 13 НОЕМВРИ СКОПЈЕ 

ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух говор и глас – Скопје 

ЈЗУ Здарвствен дом Крива Паланка  

ЈЗУ Здравствен дом Кратово 

ЈЗУ Институт за белодробни заболувања и туберкулоза ЦО Скопје 
ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА РАДИОЛОГИЈА СКОПЈЕ 

ЈЗУ Центар за јавно здравје – Битола 

Јованоски Консалтинг ДООЕЛ 
ЈОВАНОСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ ГОСТИВАР 

Јолак ДОО 
ЈОЛАК ДОО ОХРИД 

ЈОНГИС Дооел – Охрид 

ЈОУДГ 11 Октомври Скопје 

ЈП Водовод и канализација – Скопје 

ЈП Комуналец – Кавадарци 
ЈП МАКЕДОНСКИ ШУМИ СКОПЈЕ 

ЈП Стрежево – Битола 

ЈП Чистота и зеленило-Куманово 

ЈПКД Комуна Ново Село 
ЈТД ЕЛЕН-СПИРОВА БЛАГИЦА ВИНИЦА 

ЈУ СПЕЦИЈАЛЕН ЗАВОД ДЕМИР КАПИЈА  



Јувентими Дооел Скопје 

Југохром Фероалојс ДОО Јегуновце 

Јука Дооел Струга 

Ју-Ројал Компани ДООЕЛ Скопје 

ЈУС МБ ДООЕЛ Скопје 

К.А.К. ДОО – Скопје 
КА ГРУПАЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

КА Интернационал с.Батинци 

КАВ-КОМЕРЦ ДООЕЛ Кавадарци 
КАВ-КОМЕРЦ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 

КА-ЕЛ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

КАЈ КЕЈТ ДОО СКОПЈЕ 

КАЛКОНТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје 

КАМЕЛИЈА ТУРС Скопје 

Камико ДООЕЛ 
КАМИКО ДООЕЛ СКОПЈЕ 

КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје 

КАПИТАЛ МЕДИА ГРОУП ДОО Скопје 
КАПСАРОВ КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Карајан Шпед ДООЕЛ Гевгелија 

КАРГО ДООЕЛ –Скопје 
КАСТОР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Кат-Ком Дооел Велес  

КАУНТ ДООЕЛ Скопје 
КБ-ЛИДА ДООЕЛ Скопје 

КВАТРО ДО КУМАНОВО 

КВАТРО ДОО Куманово 

КД Фондови АД Скопје 

Кекец Кан ДОО Тетово 

Кеко Моторс Дооел увоз-извоз Скопје 
КЕОПС ДООЕЛ КУМАНОВО 

КЕРАМИКС ДООЕЛ Скопје 

КИНИССИ Т.О ДОО - Скопје 
КИПО ДООЕЛ СТРУМИЦА 

КИРЈАКИС ДОО Скопје 
Клима-Комерц  ДОО 

Клириншка Куќа Клириншки Интербанкарски Системи АД Скопје 

КМЗ-ОФИС ДООЕЛ Прилеп 
КНИГО МАК ДООЕЛ Скопје 

Книговодствено биро-БЛ ДООЕЛ-Велес 

Кодвел Доо Скопје 
КОДИНГ ДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

КОДИНГ ДИСТРИБУЦИЈА Скопје 



КОИМПЕКС дооел Скопје 

Ко-инг дооел Скопје 
КОКО-КОМПАНИ ДООЕЛ ТЕТОВО 

Колид Компани Ас – Скопје 

Комбо 2003 доо Куманово 

Комерцијална банка АД Скопје www.kb.com.mk 

КОНВЕРГЕНТНИ БИЗНИС СИСТЕМИ-ЦБС Прилеп 
КОНСАЛТИНГ БС ДОО СКОПЈЕ 

Консалтинг СМИЛЕВСКИ – Скопје 
КОНСТРУКТА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ 

КОНТЕРА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

КОНТИ ХИДРОПЛАСТ ДООЕЛ Гевгелија 

Континентал Шпед ДООЕЛ Скопје 
КОНТО АНТОАНА ДООЕЛ КРУШЕВО 

КОНТО АНТОАНА Крушево  

Конто биро дооел Велес 

КОНТО КОМ ДООЕЛ –Скопје 

Конто Консалтинг-ком ДООЕЛ-Куманово 

Конто он лајн Дооел Скопје 
КОНТО ПРОФИТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Контоар дооел Скопје 

КОРЕА Ауто Трејд Дооел Скопје 

КОТИЛЕДОН ДОО Скопје 

КПМГ Македонија ДОО Скопје 

Креатива Плус ДООЕЛ Скопје 
КРЕАТИВА ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Кредит 1 ДОО Скопје 

Кристина Тони Дооел Скопје 

Кристина-Дамил Дооел Скопје 

КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ – ЖИВОТ АД-Скопје 
КУМАК ДООЕЛ КУМАНОВО 

КЦ ГРУП ИНТЕРНАТИОНАЛ ДОО – Струга 
Л-Д КОМ ДООЕЛ 

Л-Д КОМ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

ЛЕДЕР ЛАЈН ДОО СКОПЈЕ 

Лемекс Транспорт ДООЕЛ Гевгелија 
ЛЕМЕКС ТРАНСПОРТ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 

Лерин Плус Дооел Скопје 
ЛИВИ ПЛАСТ ДООЕЛ Охрид 

Ливрин Среќко ДООЕЛ-Скопје 
ЛИКОНТ ЉИЉАНА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Линде Гас Битола ДООЕЛ 
ЛИНДЕ ГАС ДООЕЛ БИТОЛА 

http://www.kb.com.mk/


Линк Акрос Скопје 

Лион биро дооел – Охрид 

Логвин Солушенс Македонија Дооел Штип 

ЛОГИСТИК ДООЕЛ - Гевгелија 
ЛУЦЕРН ВИП ДОО СКОПЈЕ 

МА-ВЕВЕА ДООЕЛ Скопје 

МА-ГО КОМПАНИ ДООЕЛ Ѓорче Петров Скопје 

Мак Аутостар 
МАК АУТОСТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ 

МАК БЕНЗ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ КУМАНОВО 

Мак Тајм Шпед ДОО Гевгелија 
МАК-2000 АД 

Македо-комерц ДООЕЛ Скопје  
Македонија – Експорт 

МАКЕДОНИЈА АИРПОРТ АДВЕРТИСИНГ ДОО ПЕТРОВАЦ-СКОПЈЕ 

Македонска банка за поддршка на развојот АД Скопје 
МАКЕДОНСКА-БУГАРСКА СТОПАНСКА КОМОРА СКОПЈЕ 

Македонски Телеком АД Скопје www.telecom.mk 
МАККОМ ДООЕЛ ПРИЛЕП  

МАКЛЕН ДООЕЛ КОЧАНИ  

Маком компјутери Дооел Скопје 

МАКПРОГРЕС ДОО Виница 
МАКПРОГРЕС ДОО ВИНИЦА 

Малина 99 ДОО Велес 

Малира Доо Скопје 

Малтер дизајн дооел с.Батинци Студеничани 

МАРВЕС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје 
МАРВЕС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Марек Инженеринг ДОО Скопје 

Мареми Трејд ДООЕЛ – Куманово 
МАРИС БИРО ДООЕЛ ВЕЛЕС 

Маркет Дијана ДД Дооел Неготино 

Маркет ком консалтинг дооел Скопје 

МАРККОНС Слаџана Дооел Скопје 

Мар-консалтинг Дооел Скопје 

Марлена ДОО – Скопје 

Мартин Мермер ММ Дооел Скопје 
МАСТЕР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Матрикс ДОО Скопје 

Мац Јордан ДООЕЛ 
МАЦ ЈОРДАН ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Мацедониан Холидејс енд Турс ДООЕЛ 

Машинокоп Дооел Кавадарци 

http://www.telecom.mk/


Мебел трејд ДОО – Виница 

МЕГА ВЕНТ ДООЕЛ –Скопје 

Мега трејд Доо Гостивар 

МЕГА ЦОН ДООЕЛ Тетово 

Мегал Трејд ВД Дооел Охрид 

Мегалаб дооел Скопје 

Медиа инг дооел Берово 
 МЕДИДЕНТ ЈОСИФ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Медикал Аутсорсинг Дооел Скопје 

Медикус Хелп ДООЕЛ –Скопје 
МЕДИТЕРАН НП-ДОО СКОПЈЕ 

МЕККЕН ЕРИКСОН ГРУП ДОО СКОПЈЕ 

МЕПСО АД СКОПЈЕ (Оператор за електропреносниот систем на Македонија-Акционерско 
друштво за пренос на електрична енергија и управување со електроенергетскиот систем 
на Македонија) 

Мерак бизнис Доо Скопје 
МЕРАК БИЗНИС ДОО СКОПЈЕ 

Меркатор ДООЕЛ – Скопје  

Металвелд Дооел Скопје 
МЕТАЛИК 97 ДОО СКОПЈЕ 

МЕТАЛИК 97 Скопје 

МЕТРО АД Скопје 

Меџик Кристиан ДООЕЛ Скопје 
МЕЏИК КРИСТИНА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

МИ ТРАНСПОРТИ –Велес 

МИ-ДА АУТО ДООЕЛ-Скопје 

МИКТАН Петар Дооел Скопје 

МИЛОШЕСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Кичево 
МИЛФУД ДОО СКОПЈЕ 

МИМА ДОО Пробиштип 

МИН-ЕКС ДООЕЛ Кавадарци 

Минепрес доо Скопје 
МИНЕС ТП Скопје 

Мистер транс-ГБ Дооел Скопје 

МИТ-ИНЖИЊЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

МИТКОВСКИ ММ ДОО Скопје  
МИТКОВСКИ ММ ДОО СКОПЈЕ 

МИТ-КОМ ДООЕЛ – Скопје 

Младинска агенција ДОО Скопје 

Младинска агенција ДОО-Скопје 

Млаз АД Богданци- Богданци  
МЛЕКАРА АД БИТОЛА 

ММЦ ПРОГРЕС ДОО Делчево 



МНЕЗУС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

МОНА АНЕТА ДООЕЛ ГОСТИВАР 

Мондан- БВ ДООЕЛ 
МОНДАНА-БВ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Монт дооел Скопје 

Монтана ИДМ ДООЕЛ- Скопје 

Монте-МК ДООЕЛ Гевгелија 

МПГ Солутионс Доо Скопје 

МСА ИП- Милојевиќ- Секулиќ ДОО 
МСА ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО КУМАНОВО 

МТС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

МУЛТИПРОМ ДООЕЛ Скопје 
МУЛТИПРОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

НАДЕКС ДООЕЛ Скопје 

Нано експрес доо Кавадарци 

НАПРЕДОК – ПЧЕЛАРСТВО ДОО Скопје 

Народна банка на Република Македонија www.nbrm.mk   

НАРОМ ТРАВЕЛ ДОО – Скопје 

НАСТЕЛ Дооел Скопје 

НАХЛА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје 

Национална установа Охридско лето, Охрид 
НЃ- ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ 

Незири – Комерц Дооел Скопје 

НЕЛТ СТ Дооел Скопје www.neltst.com.mk 

НЕОКОМ АД - Скопје 

НИД Јеллов Пагес дооел Скопје 

Нидра Консалтинг Плус ДОО Експорт – Импорт – Скопје 
НИКЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

НИКО ТРЕЈД-Зоран ДООЕЛ Куманово 

НИКОБ ДОО Скопје 

НИКОМ ДОО Кавадарци 
 НИКО-ТРЕЈД ДООЕЛ КУМАНОВО 

НИ-МАР Дооел Скопје 

НИН ДООЕЛ – Скопје 

НЛБ НОВ ПЕНЗИСКИ ФОНД АД Скопје 

НЛБ Тутунска Банка АД Скопје www.nlbtb.com.mk 
 НОВА КОНСАЛТИНГ И ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Нова шпед дооел Скопје 
НОВАРС ТП НОВИЦА СВЕТОМИР АРСОВ РОСОМАН 

НОВОГРАДБА ДОО СКОПЈЕ 

НОЛИ Фанол и други Доо Скопје 

НСМ Сервис-Клима ДООЕЛ Скопје 
НСМ СЕРВИС-КЛИМА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

http://www.nbrm.mk/
http://www.neltst.com.mk/
http://www.nlbtb.com.mk/


Н-Суби Пром ДООЕЛ СТРУГА 

НУ Музеј на Македонија Ц.О Скопје 

ЊУ МОМЕНТ ЊУ ИДЕАС Скопје 
ОБНОВАМЕТАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Оватион Адвертисинг Доо Скопје 

Оги Пех дооел Пехчево 
ОГНОКОМЕРЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ОКИ-ЕКЗКЛУЗИВ ДООЕЛ Штип  

ОКИТЕКС АД Скопје 
ОКИТЕКС АД СКОПЈЕ 

ОЛМИ ДОО КУМАНОВО 

Опен Мајнд Солушнс Доо Скопје 

Општина Гази Баба Скопје 
ОПШТИНА ИЛИНДЕН СКОПЈЕ 

Општина Кавадарци  
ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

Општина Карпош 
ОПШТИНА КАРПОШ СКОПЈЕ 

Општина Кисела Вода Скопје 

Општина Кратово 

Општина Македонски Брод  
ОПШТИНА РАНКОВЕЦ  

Општина Росоман  

Општина Сарај 

Општина Чаир  
ОПШТИНА ЧАИР 

Орал Естетик Трејд Дооел Скопје 
ОРГАНИЗАЦИЈА НА ПОТРОШУВАЧИТЕ НА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 

ОРКАН ИМПЕКС Орданчо ДООЕЛ – Кавадарци  
ОФИС ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ОХРИДСКА БАНКА А.Д. Охрид  

ПАЛТЕКС АД Делчево 
ПАН ДОО ТЕТОВО 

Пан ДООЕЛ 

ПАНА ГРУП КОМПАНИ ДОЕЛ Кадино Илинден 
ПАНА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ ИЛИНДЕН 

Парафарм-АС ДООЕЛ –Скопје 

Партнер-Ком  
ПАРТНЕР-КОМ ГОСТИВАР 

Пауер спорт систем доо Скопје 

ПЕЛА ХОЛДИНГ ДОО Скопје 

Пелагонија Градба ДООЕЛ Битола 

Пеон Брокер АД Скопје 



Пет комерц Дооел Брвеница 

Пет Рециклинг доо Куманово 

ПЕЦА КОМЕРЦ ДООЕЛ Кавадарци 
ПЕЧАТНИЦА КИРО Д.ДАНДАРО АД БИТОЛА 

ПЗУГЛ Фитофарм-Скопје 
ПИВАРА СКОПЈЕ АД СКОПЈЕ 

ПИВКА ДОО Неготино 
ПИКСЕЛ ДОО СКОПЈЕ 

ПЛАМСТОП ДООЕЛ Скопје 
ПЛАМСТОП ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Подружница на Република Македонија на странска организација Буз Ален и Хамилтон 
Вирџинија САД-Скопје 
ПОЗИТИВА ПЛУС ТП Скопје 

  ПОШТЕНСКА БАНКА АД СКОПЈЕ 

Пресс Клиппинг доо Скопје 

Прехрамбена индустрија „БЛАГОЈ ЃОРЕВ“  Велес 

ПРИМА ЛИФТ ДООЕЛ-Скопје 

Принц Турс дооел Куманово 

ПРО БИЗНИС ЛМ ДООЕЛ Скопје 

ПРОАГЕНС Скопје 

Производство на топлина ДООЕЛ-Скопје 

ПРОКОНТ ОФИС дооел Скопје 

ПРОКОНТО СМ ДООЕЛ Струга 

ПроКредит Банка АД Скопје www.procredit.com.mk 

ПРОМЕДИКА ДОО-Скопје 

Професионал- Конт с.Брвеница Тетово 

ПРОФЕСИОНАЛ ТП Скопје 

ПРОФЕСКОНТ ДООЕЛ - Скопје 

Пумпи АД Скопје 

ПУПИН Ефто ДООЕЛ Скопје 
ПФЦ ТРАДЕ ДОО СКОПЈЕ 

Раденковиќ –ЕМ Консалтинг Скопје 

Радијатор Инженеринг Скопје 

РАДОМАГ ДООЕЛ Радожда Струга  

РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО-Скопје 

РАЦИО ПЛУС ДООЕЛ Скопје 

РЕВЕРСА доо Скопје 
РЕД-БОН ДООЕЛ СКОПЈЕ 

РЕДШПЕД Дооел Скопје 

Ренмак компани-Охрид 
РЕПУБЛИКА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Рес Ком дооел Ресен 
РЕС-КОМ ДООЕЛ Ресен 

http://www.procredit.com.mk/


Реџо инжинерингДООЕЛ Гостивар 

Риго Импекс Доо Скопје 

Римади доо Битола 

Ролипласт Тетово 

РОМЕО И ЈУЛИЈА ДОО Скопје 

РУБИНЕТТИНО ДОО увоз – извоз Скопје 

РУДИ КОМЕРЦ ДОО Скопје 
РУДИ КОМЕРЦ ДОО СКОПЈЕ 

Руен 2001 ДОО-М.Каменица 

РУЛЕ ТУРС ДОО Скопје 

РЦ МАЈСКИ ЦВЕТ 2012 Струга 

САБ ДООЕЛ Куклиш 
САБОКС ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје 

Саваго-М Звонко дооел Скопје 

САКАМ ПОПУСТ ДОО Скопје 

САКОМ ИНЖИНЕРИНГ Доце ДООЕЛ Скопје 
САЛДО ТРИ ДОО СКОПЈЕ 

САМАН ДООЕЛ Скопје 

САНОС Доо Скопје 
Сантем – ФФ ДООЕЛ 

Саншајн трејд дооел Скопје 

САПОНИА-КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје 
САПОНИА-КОМЕРЦ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

САРА СВИТ ДООЕЛ с.Љубин Сарај 

СБА доо Студеничани 
СВИД ДИН ДООЕЛ МИРАВЦИ-ГЕВГЕЛИЈА 

СГГУ на ГС Здравко Цветковски Скопје 

Семик Биро ДООЕЛ – Скопје 

Семос ДОО Скопје www.semos.com.mk 

Семос Мултимедиа ДОО – Скопје www.smultimedia.com 

Сервис Диме  ДООЕЛ – Пробиштип 

Сервис за амортизери „Шљуп“ Скопје 
СЕЧА ДООЕЛ СТРУМИЦА 

СИА 2000 ДООЕЛ Крива Паланка 

СИВА ДОО-Скопје 

СИВИЛ Инженеринг ДОО Скопје 

Сигма Логистикс ДООЕЛ 
СИ-ЕМ ДООЕЛ Скопје 

СИЛВЕСТРЕ 95 ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Сима 1 ДООЕЛ 
СИМА 1 СКОПЈЕ 

СИМАКС ШПЕДИЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

СИМОНА МЕБЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

http://www.semos.com.mk/
http://www.smultimedia.com/


СИМПЛИ-КОМ ДОО КУМАНОВО 

СИМПЛИ-КОМ Куманово 
СИНГЕР ШЕРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Синдикат за градежништво, индустрија и проектирање на Р.Македонија-СГИП 

Синерги ефектс ДООЕЛ – Скопје 
СИНПЕКС ДОО БИТОЛА 

СИНТЕК ДОО – Скопје 

СИРИ ТИМ ДООЕЛ - Скопје 
СИСТЕМСКА НЛП-ЈИЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Ситник ДООЕЛ 
СИТНИК ДООЕЛ ОХРИД 

Слајд Графикс ДОО Скопје 
СМ КОНСАЛТИНГ БИРО ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА 

СМАРТ КОМ ОХРИД 

СМАРТ КОМ- Охрид 

Сметководство Трезор Дооел Скопје 

Сметководство Трезор дооел Скопје 

Сметко-План ТП 

Сомакс ДООЕЛ 
СОМАКС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Сора Софија ДООЕЛ Скопје 

Софтејџ Дооел Скопје 
СОФТМАК ДООЕЛ КУМАНОВО 

СПЛЕНДИД ПЛУС ДООЕЛ-Кавадарци 
СПОМЕН КУЌА НА МАЈКА ТЕРЕЗА СКОПЈЕ 

С-С АКАУНТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

СС Даниела дооел  
СС СИСТЕМА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

СТ  НОВОФОРМ ДООЕЛ КУМАНОВО 

СТ Новоформ ДООЕЛ 

СТАМЕНКОВСКИ ДОО Скопје 
СТЕНТОН ГРАДБА ДОО БИТОЛА 

СТОЖАК Доо Охрид 
СТОЈКОСКИ ДООЕЛ ГОСТИВАР 

СТОПАНСКА БАНКА АД Битола 
Стопанска Банка АД Скопје 

Стопанска банка АД Скопје www.stb.com.mk 

Стопанска комора за информатички и комуникациски технологии МАСИТ – 
Скопје  www.masit.org.mk 

Стопанска комора на Македонија www.mchamber.org.mk  

Стопанска комора на Северо-Западна Македонија Скопје 

Стрелец трејд дооел Скопје 

СТРИКЕ АВИАТИОН МАКЕДОНИЈА -Скопје 

Студио Ада доо Скопје 

http://www.stb.com.mk/
http://www.masit.org.mk/
http://www.mchamber.org.mk/


Сфера Принт и Маркетинг доо Скопје 

СФИД БИРО ДОО-ОХРИД 

СФИД ДОО Скопје 

Тау Цети ДООЕЛ 
ТАУ ЦЕТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ТД ЕЛЕКТРОПРОМЕТ ДООЕЛ – Струга  

ТД Елукс пром –Скопје 

ТД Јуниор Дооел Куманово 

ТД Јуниор ДООЕЛ Куманово 
ТД ПАН АЦО ДООЕЛ ТЕТОВО 

ТД Томикс Дооел Охрид 

ТДА Трејд ДОО Скопје 

ТДКУ Влатко Консалтинг  
ТДКУ ВЛАТКО КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ КИЧЕВО 

ТДМ Комуникации дооел Скопје 
ТДПТУ КАНЕЛА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ТДСУ Галибо – Гевгелија 

Теа Колорс Компани Доо Скопје 

Теди Ком Ацо Дооел Ново Село 

Теди комерц ДООЕЛ-Охрид 

Тека инвест Петре дооел Скопје 

ТЕКА-КОМ Дооел Гевгелија 

Текстил АД Скопје 
ТЕКСТИЛ-М ДОО М.КАМЕНИЦА 

ТЕЛЕКС ДОО Скопје 

Телестар Прима ДООЕЛ  
ТЕЛЕСТРА ПРИМА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ТЕМОН дооел Скопје 
ТЕРМАПЛАСТИК ДООЕЛ СТУДЕНИЧАНИ 

ТЕРМО-ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје 
ТЕРМО-ИНВЕСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ  

ТЕХНОКОМЕРЦ АД-Скопје 

ТЕХНОКООП ДОО Скопје 
ТЕХНОМЕТАЛ- ВАРДАР АД СКОПЈЕ 

ТЕХНО-НОВА СВЕТЛАНА И ДРУГИ ДОО СКОПЈЕ  

ТЕХНОПРОЕКТ-КНГ-Гевгелија 

ТИВА-АС дооел Валандово 

ТИМ МИЈА ДООЕЛ Тетово  
ТИМ МИЈА ДООЕЛ ТЕТОВО 

ТИМ-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ТОБИ ДОО СКОПЈЕ 

Тодин – Компани ДООЕЛ 
ТОДИН-КОМПАНИ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 



ТОМИКС ДООЕЛ Скопје 
ТОМИКС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ТОП – БАЗАР ДООЕЛ-Кочани 
ТОСАМА ТРЕЈД ДОО СКОПЈЕ 

ТОТИНГ ДООЕЛ-Скопје 
ТП БИФЕ АЛО АЛО СКОПЈЕ 

ТП Гала Консалтинг  

ТП Дореа Скопје 
ТП ЕКОНОМИСТ ТЕТОВО 

ТП Ива Џо Соколова Ѓорѓи Иванка ТП – Струмица 
ТП ИНТЕЛЕКТБИРО МЛ-4 СКОПЈЕ  

ТП КЕФАЛО ТЕТОВО 

ТП КОНСАЛТИНГ БЛАЖЕВСКИ СКОПЈЕЖ 

ТП Новарс  
ТП СМЕТКО-ПЛАН РОСОМАН 

ТПДУ АСПЕКТ ДОО Скопје 

ТПУ КВАТРО ДООЕЛ Скопје 

ТПУ Мар –Крис ДООЕЛ Кратово 

ТРАЈ-ВАЛ ДОО Кавадарци 
ТРАЈ-ВАЛ ДОО КАВАДАРЦИ 

ТРАНСКОП АД Битола 

ТРАФО-ОХ ДООЕЛ Охрид 

ТРГОЛУКС-ВИКИ ДООЕЛ Кичево 

Тргопревоз Славе Дооел Скопје 

ТРД Телевизија Тиквешија дооел Кавадарци 
ТРИ МИЛ Р ДООЕЛ ИЛИНДЕН 

ТРИ М-ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ 

Триглав Осигурување АД Скопје 

ТРИ-М инженеринг Скопје 
ТРОГОЛУКС-ВИКИ ДООЕЛ КИЧЕВО  

ТРС ДОО-Скопје 

ТТК Банка АД Скопје www.ttk.com.mk 
ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА МАЦЕДОНИА ХОЛИДЕЈС ЕНД ТУРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

УНИ ЛУКС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

УНИБАНКА АД-Скопје 

Универзал Медиа ДООЕЛ Скопје 

Уникат комерц Валандово 

Уникомерц Дооел Славица-Скопје 

Фабрика за кабли ФКН ДООЕЛ Неготино 

Фабрика за шински возила Велес ДООЕЛ 
ФАБРИКА ЗА ШИНСКИ ВОЗИЛА ВЕЛЕС ДООЕЛ ВЕЛЕС  

Факт Новус ДООЕЛ Гостивар 

Факултет за ветерина и медицина во Скопје (Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје) 

http://www.ttk.com.mk/


Фалкон Доо Струмица 
ФАРИНА ПЕКАРА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ФАРМАХЕМ ДООЕЛ-Скопје 
ФАРФАЛЛА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Фаст-Шпед Куманово 

ФВ Тренадафилка и др.Доо Скопје 

ФЕЈ КАН АКОНТИНГ ДООЕЛ Скопје 
ФЕРО ИНВЕСТ ДОО СКОПЈЕ 

ФЕРО КОМЕРЦ ЕД ДООЕЛ ДЕБАР 

ФЕРШПЕД АД СКОПЈЕ 

ФИБО КОМАПНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Филмар Пласт Дооел Скопје 

Финвеско ТП Виница 

Фитомонтинг –ВСК доо Скопје 

Фоја Ко ДООЕЛ 
ФОЈА КО ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Фондација за развој на мали и средни претприемништва Скопје 

Фондација претприемачки сервис за млади (ПСМ Фондација) – Скопје  

Фор лејди Лазаревски Милован Дооел Илинден 

Фротирка Компани доо Делчево 

Фрукт Импорт ДОО Сарај 

Фукс Мак Дооел Скопје 

Халкбанк АД Скопје  www.halkbanka.com.mk 
ХАУЗМАЈСТОР ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Хаус Империјал ДООЕЛ 
ХАУС ИМПЕРИЈАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ХЕЛИОС Александар Дооел Скопје 

Холидеј Ин – Скопје 

Хосам ДОО 
ХОССАМ ДОО СКОПЈЕ 

Хот и хот констакшн групс-Скопје 

Хромос Пестицид доо Скопје 

Царинска управа на Република Македонија 
ЦБС-КОНВЕРТИНГ БИЗНИС СИСТЕМИ ДООЕЛ ПРИЛЕП  

Цементарница „УСЈЕ“ АД Скопје 

Центар за демократски развој и иницијатива Скопје 

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Скопје 

Централна кооперативна банка АД Скопје www.staterbanka.com.mk 

ЦЕПТЕР МАК ДОО Скопје 

ЦЕТРАНС ДОО Скопје 

Црвен Крст на Град Скопје 

Црвени Брегови АД Неготино 
ЦРЕШОВО ТОПЧЕ ДООЕЛ Пробиштип 

http://www.halkbanka.com.mk/
http://www.staterbanka.com.mk/


ЦРНОБЕЛО МЕДИА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Џонсон Контрол Македонија ДООЕЛ  

ШАРТЕКС-М ДОО ТЕТОВО 

Шенкер ДООЕЛ 
ШЕНКЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Шпаркасе Банка Македонија AД Скопје   www.sparkasse.mk 
ШТ ДОО БОГДАНЦИ 

Штедилница МОЖНОСТИ  
ШТЕДИЛНИЦА ФУЛМ ДОО СКОПЈЕ 

ШТ-експорт импорт Богданци 

 

http://www.sparkasse.mk/

